
20.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540232878-N-2020 z dnia 20-11-2020 r.

Opole:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 611445-N-2020 

Data: 18/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu, Krajowy numer identyfikacyjny 51432500000000, ul. ul.

Piastowska  14, 45-082  Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 77 45 24 327, e-mail

bil_zp@opole.uw.gov.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): https://www.gov.pl/web/uw-opolski/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze

środków Unii Europejskiej: Nie 

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

ze środków Unii Europejskiej Tak 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Nazwa projektu lub programu: „Pomoc techniczna dla



20.11.2020

2/2

kontrolera krajowego OUW” CZ.11.5.125/0.0/0.0/15_007/0002584. Projekt realizowany w

ramach Programu Operacyjnego Interreg V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020 (dotyczy

zakresu 8 sztuk oprogramowania typu Office 2019 Standard lub równoważnego w części 1

zamówienia). 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych 

Punkt: 6) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Środki finansowe przeznaczone na realizację

przedmiotu zamówienia w zakresie 8 sztuk oprogramowania typu Office 2019 Standard lub

równoważnego pochodzą ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz

budżetu państwa w ramach Programu Operacyjnego Interreg V-A Republika Czeska – Polska

2014-2020. 


